
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm. 
Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 48 096 102,12 zł, z tego: dochody bieżące 32 680 416,32 zł; dochody majątkowe 
15 415 685,80 zł; 

2. wydatki 48 496 102,12 zł z tego: wydatki bieżące 28 910 217,73 zł; wydatki majątkowe 
19 585 884,39 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż w 2025 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10845



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Paradyż z dnia 13 listopada 2025 roku 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 583 990,00 0,00 6 359,00 590 349,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 161 798,00 0,00 6 359,00 168 157,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

161 798,00 0,00 6 359,00 168 157,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 163 841,00 0,00 31 305,00 1 195 146,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 006 000,00 0,00 31 305,00 1 037 305,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 31 305,00 31 305,00 
bieżące razem: 29 416 905,15 0,00 37 664,00 29 454 569,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
421 479,00 0,00 0,00 421 479,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 532 145,19 -4 893 130,60 0,00 639 014,59 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 4 908 420,60 -4 893 130,60 0,00 15 290,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 172 157,51 -4 156 867,51 0,00 15 290,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

736 263,09 -736 263,09 0,00 0,00 

majątkowe razem: 20 308 816,40 -4 893 130,60 0,00 15 415 685,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 947 439,26 -4 156 867,51 0,00 790 571,75 

Rodzaj zadania:   Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 225 847,17 0,00 0,00 3 225 847,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 951 568,72 -4 893 130,60 37 664,00 48 096 102,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 368 918,26 -4 156 867,51 0,00 1 212 050,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10845



 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Paradyz z dnia 13 listopada 2025 roku 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 262 500,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 500,00 5 997 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 307 500,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 042 500,00 6 042 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 267 500,00 5 267 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 5 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 312 500,00 5 312 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 414 307,00 174 445,00 174 445,00 0,00 174 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 239 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 862,00 239 862,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 066 

846,54 12 646 
846,54 11 322 

255,07 9 432 062,88 1 890 192,19 450 000,00 417 224,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 071 

386,54 12 651 
386,54 11 326 

795,07 9 432 062,88 1 894 732,19 450 000,00 417 224,00 457 367,47 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 982,00 109 982,00 109 982,00 0,00 109 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 114 522,00 114 522,00 114 522,00 0,00 114 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 040,00 19 040,00 19 040,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10845



przed zmianą 1 851 853,01 1 851 
853,01 1 496 911,18 961 995,01 534 916,17 8 000,00 346 941,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 858 212,01 1 858 

212,01 1 503 270,18 961 995,01 541 275,17 8 000,00 346 941,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 479,00 741 479,00 738 479,00 638 598,00 99 881,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 747 838,00 747 838,00 744 838,00 638 598,00 106 240,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 31 359,00 31 359,00 31 359,00 0,00 31 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 406 

474,94 3 322 
637,11 3 317 637,11 1 497 193,05 1 820 444,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 083 837,83 7 083 837,83 5 549 715,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 942 
670,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 942 670,60 -4 942 670,60 -4 897 670,60 0,00 0,00 

zwiększenie 31 305,00 31 305,00 31 305,00 0,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 495 109,34 3 353 
942,11 3 348 942,11 1 497 193,05 1 851 749,06 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 141 167,23 2 141 167,23 652 044,75 0,00 0,00 

przed zmianą 1 005 000,00 1 005 
000,00 1 005 000,00 13 800,00 991 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 305,00 31 305,00 31 305,00 0,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 036 305,00 1 036 

305,00 1 036 305,00 13 800,00 1 022 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 305,00 31 305,00 31 305,00 0,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 31 305,00 31 305,00 31 305,00 0,00 31 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 464 174,60 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 818,49 5 382 818,49 4 908 420,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 942 

670,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 942 670,60 -4 942 670,60 -4 897 670,60 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 521 504,00 81 356,11 81 356,11 0,00 81 356,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 147,89 440 147,89 10 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 397,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 397,89 474 397,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 429 397,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 397,89 429 397,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 172 157,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 157,51 4 172 157,51 4 172 157,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 161 

407,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 161 407,51 -4 161 407,51 -4 161 407,51 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 
przed zmianą 736 263,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 263,09 736 263,09 736 263,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -736 263,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -736 263,09 -736 263,09 -736 263,09 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 125 

721,55 25 642 
166,56 23 332 

133,26 14 862 356,79 8 469 776,47 531 800,00 1 287 165,83 457 367,47 8 700,00 25 000,00 24 483 554,99 24 483 
554,99 5 925 107,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 952 
670,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 952 670,60 -4 952 670,60 -4 897 670,60 0,00 0,00 

zwiększenie 97 204,00 42 204,00 42 204,00 0,00 42 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 270 

254,95 25 684 
370,56 23 374 

337,26 14 862 356,79 8 511 980,47 531 800,00 1 287 165,83 457 367,47 8 700,00 25 000,00 19 585 884,39 19 585 
884,39 1 027 436,75 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10845



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 225 847,17 3 225 

847,17 1 215 802,17 401 520,74 814 281,43 0,00 2 010 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 225 847,17 3 225 

847,17 1 215 802,17 401 520,74 814 281,43 0,00 2 010 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/111/2025 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych Gminy Paradyż na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 997 500,00 45 000,00 6 042 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 267 500,00 45 000,00 5 312 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 000,00 45 000,00 1 275 000,00 
   Budowa dróg dla pieszych na terenie Gminy Paradyz 1 230 000,00 45 000,00 1 275 000,00 
   Dochody własne jst 1 230 000,00 45 000,00 1 275 000,00 
   Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Zakup mobilnej cysterny do przewozu wody 78 750,00 -10 000,00 68 750,00 
   Dochody własne jst 78 750,00 -10 000,00 68 750,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 083 837,83 -4 942 670,60 2 141 167,23 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 382 818,49 -4 942 670,60 440 147,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 397,89 -45 000,00 429 397,89 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy 

Paradyż 374 397,89 -45 000,00 329 397,89 
   Dochody własne jst 374 397,89 -45 000,00 329 397,89 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 172 157,51 -4 161 407,51 10 750,00 
   Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i 

Żarnów - pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na 
biomasę 

4 172 157,51 -4 161 407,51 10 750,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 172 157,51 -4 161 407,51 10 750,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 263,09 -736 263,09 0,00 
   Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i 

Żarnów - pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na 
biomasę 

736 263,09 -736 263,09 0,00 

   Dochody własne jst 736 263,09 -736 263,09 0,00 
Razem 24 483 554,99 -4 897 670,60 19 585 884,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/111/2025 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 GMINY PARADYŻ W 2025 ROKU 

Dochody 

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan dochodów  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 037 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 037 500,00 

 
6370 

Środki otrzymane z rzadowego Funduszu Pomocy 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  
4 037 500,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 523 724,59 

90015 Oświetlenie uli, placów i dróg 523 724,59 2 

6370 
Środki otrzymane z rzadowego Funduszu Pomocy 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
523 724,59 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARAODOWEGO 4 448 075,16 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 448 075,16 3 

6370 
Środki otrzymane z rzadowego Funduszu Pomocy 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
4 448 075,16 

Razem dochody w 2025 r.  9 009 299,75 

Wydatki 

L.p. Klasyfikacja (dział, 
rozdział paragraf) Plan całego zadania wydatków  

z tego Rządowy 
Fundusz Polski Ład 

Gminy Paradyż  

Budowa dróg dla pieszych na terenie Gminy Paradyz  

600/60014/6050 1 230 000,00 +45 000,00 = 1 275 000,00 zł 0,00 1 

600/60014/6370 4 037 500,00 4 037 500,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Paradyż  

900/90015/6050 100 000,00 0,00 2 

900/90015/6370 523 724,59 523 724,59 

Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Dorobna Wola, Irenów, Solec 
3 

921/92109/6050 400 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10845



921/92109/6370 4 448 075,16 4 448 075,16 

Razem wydatki w 2025 r. 9 009 299,75  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10845


	UCHWAŁA NR XIX/111/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela Nr1do uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Paradyż zdnia 13listopada 2025roku
	Zalacznik 2 Tabela Nr2do uchwały Nr XIX/111/2025 Rady Gminy Paradyz zdnia 13listopada 2025roku
	Zalacznik 3 Zmiana planu wydatków inwestycyjnych Gminy Paradyż na 2025rok
	Zalacznik 4 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH WRAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19GMINY PARADYŻ W2025 ROKU

		2025-11-28T12:37:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




